
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ                  Αθήνα, 14-07-2015                             
ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                                                           
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ                                          
ΚΛΑΔΟΣ ΙΓ ΚΥΡΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΙΓ5 ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΦΟΡΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ.  626
O ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ

ΘΕΜΑ: «Παράταση πληρωμής ασφαλιστικών εισφορών Β΄ εξαμήνου 2014 »

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 4169/1961.

2. Τις διατάξεις της παραγρ. 3 του άρθρου 12 του Π.Δ/τος 78/1998 «Καταστατικό Ασφάλισης και
Συνταξιοδότησης Αγροτών»

3. Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου "Τραπεζική αργία βραχείας διάρκειας" (ΦΕΚ΄65/28-6-
2015),  όπως ισχύει  και  παρατάθηκε με  τις  αριθ.ΓΔΟΠ0000937ΕΞ 2015/ΧΠ 2256/6-7-2015,
ΓΔΟΠ0000945ΕΞ 2015/ΧΠ  2261/8-7-2015  και  ΓΔΟΠ0000966  ΕΞ2015/ΧΠ 2297/13-6-2015
αποφάσεις του Υπουργού Οικονομικών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Παρατείνουμε μέχρι και 24 Ιουλίου 2015 την προθεσμία καταβολής των ασφαλιστικών εισφορών
του Κλάδου Κύριας Ασφάλισης, η οποία έληγε στις 10-07-2015. 

Οι πληρωμές μπορούν να πραγματοποιηθούν σε οποιοδήποτε κατάστημα Τράπεζας - ΕΛ.ΤΑ με την
ειδική ειδοποίηση  που έχει ήδη αποσταλεί στους ασφαλισμένους.

Έως την ίδια ημερομηνία παρατείνουμε την προθεσμία πληρωμής, μέσω της Τράπεζας Πειραιώς,
των  ρυθμισμένων  οφειλών,  η  καταβολή  των  οποίων  ορίζεται  εντός  του  χρόνου  ισχύος  της
τραπεζικής αργίας (από 29-06-2015 έως και 15-07-2015) 

Η παράταση δεν θα επιφέρει καμία επιβάρυνση των εισφορών.

                                                                                           

                                                                                                 Ο Διοικητής

                                                                                    Αθανάσιος Κ. Μπακαλέξης

Εσωτερική διανομή:
 Γραμματεία Διοίκησης
 Γραφείο κ. Υποδιοικητή                                       
 Γενικές Διευθύνσεις 
 Κλάδους και Υπηρεσίες

Κοινοποίηση:
 Περ/κά Υποκ/τα ΟΓΑ        

ΑΔΑ: 7ΓΣΗ4691ΩΔ-ΦΒΕ


		2015-07-14T14:48:19+0300
	Athens




